
BESLUIT VAN DE RAAD

van 28 januari 2008

houdende benoeming van twee Spaanse plaatsvervangers van het Comité van de Regio’s

(2008/85/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, en met name op artikel 263,

Gezien de voordracht van de Spaanse regering,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Op 24 januari 2006 heeft de Raad Besluit
2006/116/EG (1) aangenomen, houdende benoeming
van de leden en plaatsvervangers van het Comité van
de Regio’s voor de periode van 26 januari 2006 tot en
met 25 januari 2010.

(2) In het Comité van de Regio’s zijn twee zetels van plaats-
vervangers vrijgekomen door het aftreden van de heren
MUÑOA GANUZA en MORALES FEBLES,

BESLUIT:

Artikel 1

In het Comité van de Regio’s worden voor het resterende deel
van de ambtstermijn, dat wil zeggen tot en met 25 januari
2010, als plaatsvervangend lid benoemd:

— de heer Iñaki AGUIRRE ARIZMENDI, Secretario General de
Acción Exterior, Comunidad Autónoma del País Vasco,

en

— de heer Julio César FERNÁNDEZ MATO, Secretario General de
Relaciones Exteriores, Comunidad Autónoma de Galicia.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van de aanneming
ervan.

Gedaan te Brussel, 28 januari 2008.

Voor de Raad
De voorzitter
D. RUPEL

NLL 27/20 Publicatieblad van de Europese Unie 31.1.2008

(1) PB L 56 van 25.2.2006, blz. 75.


